

Dotyczy: Postępowania przetargowego pn. „**MODERNIZACJA POMPOWNI ŚCIEKÓW GÓRNY BRZEG I BIAŁOWIESKA**”

Odpowiadając na pytania, które wpłynęły w związku z trwającą procedurą przetargową dla zadania jak wyżej, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie wyjaśnia :

Pytanie 1.

Zamawiający w SIWZ przedstawia następujący warunek udziału: sytuacja ekonomiczna lub finansowa roczny obrót **w obszarze objętym zamówieniem** w okresie ostatnich trzech lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wyniósł minimum **1 500 000,00 zł netto średniorocznie**. Prosimy o wyjaśnienie jakie roboty ma Wykonawca wliczyć w ww. obrót skoro w obszar objęty przedmiotowym zamówieniem wchodzi np. roboty betonowe, rozbiórkowe, izolacyjne, montażowe i technologiczne.

Odpowiedź 1.

Wykonawca winien wliczyć do obrotu średniorocznego, zgodnie z zapisami SIWZ - rozdział V pkt. 2.1) a), wszystkie zrealizowane roboty w obszarze objętym zamówieniem.

Pytanie 2.

Pompownia Górny Brzeg – w przedmiarach brak wykonania i montażu zbrojenia pilastrów, rys1/K. czy mamy doliczyć?

Odpowiedź 2.

Wykonawca w cenie ofertowej winien uwzględnić wszystkie roboty, urządzenia i materiały niezbędne do wykonania i ukończenia robót zgodnie z dokumentacją projektową.

Przedmiar robót jest tylko narzędziem pomocniczym do wykonania wyceny robót i powinien być odczytywany w powiązaniu Instrukcjami dla Oferentów, Specyfikacjami Technicznymi oraz dokumentacją projektową.

Z-ca Dyrektora ds. Inwestycji i Rozwoju

Mariusz Patyk